Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2021 года                                                                                      № 14/5
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за III квартал 2021 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Положения «О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 03 сентября 2013 года № 9/3
Совет депутатов решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве:

1) Баранцев Виктор Сергеевич -  в размере 60 тыс. руб.;

2) Бесько Ирина Владимировна - в размере 60 тыс. руб.;

3) Востриков Андрей Викторович - в размере 60 тыс. руб.;

4) Давыдов Денис Евгеньевич - в размере 60 тыс. руб.;

5) Евлапова Наталья Владимировна - в размере 60 тыс. руб.;

6) Емельянов Павел Александрович - в размере 60 тыс. руб.;

7) Леонова Вера Александровна - в размере 60 тыс. руб.;

8) Таций Егор Сергеевич - в размере 60 тыс. руб.;

9) Уразаева Марина Алексеевна - в размере 60 тыс. руб.

2. Администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве - Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                         Н.П. Матвеев